Universidade Federal de Viçosa (UFV)
Centro de Ciências Exatas e Tecnológica (CCE)
Departamento de Engenharia de Produção e Mecânica (DEP)
Campus Universitário – Viçosa (MG) – 36570-900 – Telefone: (31) 3612-6500 - e-mail: chefia.dep@ufv.br

ATO N° 003/2023/DEP, DE 27/03/2023

O Chefe do Departamento de Engenharia de Produção e Mecânica, da Universidade
Federal  de  Viçosa,  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  0547/2019/RTR,  de
28/05/2019, resolve:

nomear,  em consonância com o Edital  Nº 001/2023/DEP, os professores Danielle
Dias Sant’Anna Martins (DEP), matrícula/UFV: 8.130-2, Marco Antônio Sartori (DEP), matrícula/
UFV:  8.424-7  e  Charles  Luís  da  Silva  (DEP),  matrícula/UFV:  8.928-1,  sob  a  presidência  da
primeira, para comporem a Comissão Examinadora para Seleção de Monitor nível II, bolsista,
que atuará nas disciplinas EPR 314 – Gestão da Inovação e EPR 394 – Tecnologia da Informação,
período de um semestre letivo, em conformidade com a resolução Nº 03/2019 do CEPE, até o final
do processo de seleção com a publicação do resultado.

Publique-se e cumpra-se.

CHARLES LUÍS DA SILVA

Chefe do Depto. de Engenharia de Produção e Mecânica

c.c. Todos os membros da Comissão

		2023-03-28T15:39:37-0300